

Tømrervirksomheden Petersen & Petersen ApS

Hejnerupvej 3

4682 Tureby

CVR-nr. 31418399

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2018

Nicki Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrervirksomheden Petersen & Petersen ApS Hejnerupvej 3 4682 Tureby
CVR-nr.	31418399
Stiftelsesdato	5. maj 2008
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Nicki Petersen, Direktion Dan Petersen, Direktion
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge CVR-nr.: 25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 17.520, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.050.407, og en egenkapital på kr. 460.345.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		910.954	1.137.795
Personaleomkostninger	1	-838.411	-883.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.221	-46.924
Driftsresultat		31.322	207.583
Andre finansielle indtægter		569	2.622
Finansielle omkostninger		-4.418	-21.974
Resultat før skat		27.473	188.231
Skat af årets resultat		-9.953	-9.362
Årets resultat		17.520	178.869
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte udbetalt i årets løb		105.800	0
Overført resultat		-88.280	178.869
Resultatdisponering		17.520	178.869

Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.604	165.693
Materielle anlægsaktiver		42.604	165.693
Anlægsaktiver		42.604	165.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.290	246.531
Igangværende arbejder for fremmed regning		305.378	224.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	52.372
Udskudte skatteaktiver		66.005	75.958
Andre tilgodehavender		66.945	0
Periodeafgrænsningsposter		15.743	16.918
Tilgodehavender		815.361	616.187
Likvide beholdninger		192.442	185.729
Omsætningsaktiver		1.007.803	801.916
Aktiver		1.050.407	967.609

Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	335.345	423.625
Egenkapital		460.345	548.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.470	266.181
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.326	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.925	125.046
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.341	27.757
Kortfristede gældsforpligtelser		590.062	418.984
Gældsforpligtelser		590.062	418.984
Passiver		1.050.407	967.609
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	796.858	758.863
Pensioner	0	34.999
Andre omkostninger til social sikring	39.734	57.274
Andre personaleomkostninger	1.819	32.152
	<u>838.411</u>	<u>883.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	423.625	244.756
Årets tilgang	-88.280	178.869
Saldo ultimo	<u>335.345</u>	<u>423.625</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har pr. 30/6-2018 indgået operationel leasingforpligtelse på tkr. 44 med restforpligtelse på 1 måned samt restbetaling.